
四国の緊急配送はおまかせ下さい。 
ユニック⾞・平ボディ⾞に強い運送会社です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

初めまして、有限会社坂出キョードーサービス 代表取締役の惣⽥直⼈と申します。 
⾹川県坂出市を拠点として産業機械、精密機器、建材、鋼材などを主に輸送させてい頂

いております。また、１２００坪の資材ヤードを備えておりますので、保管〜輸送まで対
応できます。 

弊社の強みはユニック⾞、平ボディ⾞での現場搬⼊を得意としており、様々な積荷・現
場にあわせて特⾊豊かな⾞両を所有しております。 

皆様の⽀えによって、弊社は創業２6 年を迎えることとなりました、これからも輸送のス
ペシャリストとして⽇々精進して参りたいと思います。 

※2t ⾞から、トレーラーまで緊急輸送の際にはすぐにお電話下さい。 
 
 
 
 
 
  現場への搬⼊・据付作業も得意としております。 

〒762-002１ 
⾹川県坂出市⻄庄町１０６６−３ 
TEL:0877-85-6066 FAX:0877-85-6065 
Mail n.souda@sakaidekyodo.com 
URL http://www.sakaidekyodo.com 
 

 

有限会社坂出キョードーサービス 

代表取締役 惣⽥直⼈ 
 

今すぐお電話下さい。 

0877-85-6066 
※お電話の際は 100 選を⾒たとお伝え下さい。 
 


